UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  85 /QĐ-UBND Chợ Chu, ngày 02 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao điều hành hoạt động của Hội Cựu TNXP thị trấn Chợ Chu

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHU

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025; Điều lệ Hội Cựu

Thanh niên xung phong Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/024 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-HCTNXP ngày 30/12/2024 của Hội Cựu TNXP

huyện Định Hóa về công nhận BTV lâm thời Hội Cựu TNXP thị trấn Chợ Chu nhiệm

kỳ 2020-2025;

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị, ông Nguyễn Sơn Hà - Chủ tịch Hội Cựu

TNXP qua đời ngày 24/3/2025.

Theo đề nghị của Hội Cựu TNXP thị trấn Chợ Chu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao cho bà Hoàng Thị Cát, Phó Chủ tịch Hội Cựu TNXP thị trấn Chợ

Chu, nhiệm kỳ 2020-2025 điều hành các hoạt động của Hội Cựu TNXP thị trấn Chợ

Chu kể từ ngày 01/4/2025 cho đến khi có chỉ đạo mới về kiện toàn tổ chức Hội.

Điều 2. Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Hội Cựu TNXP thị trấn

Chợ Chu, các cơ quan, đơn vị liên quan và bà Hoàng Thị Cát chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Hội Cựu TNXP huyện Định Hóa;

- TT Đảng ủy;

- Thường trực HĐND thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T15:34:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T15:36:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!